
 

第58回 中国・四国・九州学生バドミントン選手権大会

男子団体Ａ

17
15 16

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

松 山 大 学

福 岡 大 学 Ｂ

崇 城 大 学

九 州 共 立 大 学

熊 本 学 園 大 学

久 留 米 大 学

愛 媛 大 学

佐 賀 大 学

九 州 大 学

熊 本 大 学

高 知 大 学

日 本 経 済 大 学

西 日 本 工 業 大 学

九 州 国 際 大 学

西 南 学 院 大 学

広 島 大 学

長崎総合科学大学

福 岡 大 学 Ａ
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男子団体Ｂ
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熊 本 学 園 大 学 Ａ

西 南 学 院 大 学 Ｄ

広 島 大 学 Ｂ

鳥 取 大 学 Ａ

宮 崎 大 学 Ａ

九 州 共 立 大 学 Ａ

琉 球 大 学 Ａ

広 島 修 道 大 学

倉敷芸術科学大学

長 崎 県 立 大 学 Ｂ

九 州 大 学 Ａ

香 川 大 学 Ａ

川崎医療福祉大学Ａ

福 岡 大 学 Ｂ

島 根 大 学 Ａ

沖 縄 大 学 Ａ

西 南 学 院 大 学 Ａ

北九州市立大学Ａ

熊 本 大 学 Ｂ

広 島 経 済 大 学 Ａ

九 州 産 業 大 学 Ｂ

山 口 大 学 Ｂ

久 留 米 大 学 Ｂ

松 山 大 学 Ａ

北九州市立大学Ｂ

佐 賀 大 学 Ａ

日 本 経 済 大 学 Ａ

近 畿 大 学 Ａ

山 口 大 学 Ａ

西 日 本 工 業 大 学

九 州 産 業 大 学 Ａ

広 島 工 業 大 学 Ａ

西 南 学 院 大 学 Ｂ

福 岡 大 学 Ａ

九 州 国 際 大 学 Ａ

香 川 大 学 Ｂ

九 州 大 学 Ｂ

崇 城 大 学 Ａ

名 桜 大 学 Ａ

広 島 大 学 Ａ

長 崎 県 立 大 学 Ａ

島 根 大 学 Ｂ

鳥 取 大 学 Ｂ

西 南 学 院 大 学 Ｃ

熊 本 大 学 Ａ
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女子団体Ａ
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福 岡 大 学

西 南 学 院 大 学

熊 本 学 園 大 学

久 留 米 大 学

松 山 大 学
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女子団体Ｂ
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福 岡 大 学 Ａ

鳥 取 大 学

北九州市立大学Ｃ

福岡女学院大学Ａ

安 田 女 子 大 学 Ａ

山 口 大 学 Ａ

佐 賀 大 学 Ａ

長 崎 県 立 大 学 Ａ

名 桜 大 学 Ｂ

西 日 本 工 業 大 学

北九州市立大学Ａ

名 桜 大 学 Ａ

北九州市立大学Ｂ

九 州 産 業 大 学 Ａ

香 川 大 学

九 州 大 学 Ａ

島 根 大 学

琉 球 大 学 Ａ

安 田 女 子 大 学 Ｂ

熊 本 大 学 Ａ

西 南 学 院 大 学 Ａ


